MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
  CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

Edital 22/2019

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato

Grosso – Campus Campo Novo do Parecis, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela

Portaria IFMT n.° 866 de 19 de abril de 2017 publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2017

considerando o edital n.° 22/2019 que trata do processo seletivo interno para a Monitoria

de Laboratório;

Resolve:

Art.  1°  -  Homologar  o  resultado  final  do  processo  seletivo  interno  para  a

Monitoria de Laboratório do IFMT – Campus Campo Novo do Parecis, conforme abaixo:

Laboratório Nome Situação

Sementes
Ana Carla da Costa Silva Aprovada
Elaine Pereira da Silva Aprovada

Solos

Ana Larissa Araújo Lopes Aprovada
Thassiany de Castro Alves Aprovada
Alex Oliveira Rosa Classificado
Lucas Silva Santos Classificado
Louis Laine da Silva Soares Não Classificada

Entomologia

Matheus Gustavo Silva Aprovado
Larissa Oliveira Tolda Aprovada
Maria Eduarda Morais Kimecz Classificada
Poliana Ribeiro Mott Não Classificada
Wellington Oliveira Luz Não Classificado

Microbiologia Francielle da Silva Pinto Aprovada

Campo Novo do Parecis-MT, 30 de maio de 2019.

Fábio Luis Bezerra
Diretor-Geral